「手紙」

拝啓
早春の侯桃の節句を過ぎ、ようやく春めいて参りました。寒さの中に春の気配を感じる頃となりました。
美味しい夕食と楽しい時間をありがとうございました。東京で留学生をしている時間は夢のようでした。アルツハイマーなっても忘れ難い人生の中の大切な思い出です。日本では美味しい食べものを食べたり、素晴らしい人達に出会ったり、異文化に多く触れることができました。大樹のおかげで日本のビジネス環境や経済状況について知ることができました。この知識のおかげで、自分の夢に出会えました。一所懸命に日本語を勉強してビジネスのスキリを磨いて全力で努力し続けるつもりです。大樹の将来が桜のように咲きますように。
　							敬具
　伶和20年3月８日		クリステイ 　田畑大樹様
20 × 20

image18.png

image19.png